Обсяги закупівлі електричної енергії можуть бути зменшені
залежно від реального фінансування видатків.
2. Внести зміни та доповнення до п.5.1 розділу 5 Ціна, порядок
обліку та оплати електричної енергії: «Збільшити загальну
вартість цього Договору на 70408,13 грн. (сімдесят тисяч
чотириста вісім грн. 13 коп.), в т.ч. ПДВ – 20% - 11734,69 грн.
(одинадцять тисяч сімсот тридцять чотири грн. 69 коп.) і
загальна вартість цього Договору становить 422448,77 грн.
(чотириста двадцять дві тисячі чотириста сорок вісім грн. 77
коп.), в т.ч. ПДВ – 20% - 70408,13 грн. (сімдесят тисяч чотириста
вісім грн.) 13 коп., згідно умов комерційної пропозиції
Постачальника (Додаток 2 до цього Договору)».
3. Викласти Додаток 2 до Договору «Комерційна пропозиція» в
новій редакції.
4. У зв’язку із зміною банківських реквізитів Споживача,
Сторони дійшли згоди внести зміни до Розділу «15.